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Na temelju ¢lanka 53. Statuta Grada Pore€a-Parenzo (,,Sluzbeni glasnik Grada Poreda* broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i ¢lanka 21. stavak
3. Odluke o dodjeli uenickih i studentskih stipendija (,,SluZbeni glasnik Grada Porega-Parenzo® broj 8/22, 7/24 i 16/24), Gradona&elnik Grada
Poreca-Parenzo je, 23. prosinca 2025. godine, donio

KONACNU LISTU O DODJELI STUDENTSKIH STIPENDIJA
U AKADEMSKOJ 2025./2026. GODINI

I
Utvrduje se sljedeca Konacna lista o dodjeli studentskih stipendija u akademskoj 2025./2026. godini:
r.br. Prezime i Obrazovna Uspjeh u Bodovi Bodovi | Upisana | Bodovina | Bodovina | Razrada socijalnog Bodovina | Ukupno_‘
ime ustanova- prethodnoj na na godina nastavnu socijalni statusa/ bodovi po deficitarno bodova
. . B godini uspjeh uspjeh studija godinu status elementina zanimanje
URBROJ upisani studij Skolovanja/ | /prosjek na UKUPNO
prosjek ocjena natjeca-
ocjena njima
Cl 15.A. Odluke | CL15.B CL15.C. CL15.D. CLIS.E.
. [25-54 Edukacijsko 5,00 100 - 1. 5 20 | 10—obiteljs 3 ivise 30 155
rehabilitacijski djece
fakultet u Zagrebu - 10 - volontiranie
Rehabilitacija _ | S—
2. 25-61 Fakultet 5,00 100 20 1. 5 20 20- prihodi % 145
biotehnologije i =1 ]




razvoja lijekova u
Rijeci —
Biotehnologija i
istraZivanje lijekova - ]
3. | 2542 Ekonomski fakultet 4,79 90 . 1. 5 50 | 30- pomo¢ HZSR - 145
u Rijeci — Poslovna 10-bolest roditelja
ekonomija 10-volontiranje
4. 25-63 Hrvatsko katolicko 4,46 70 " 1.dipl. 30 10 10 - volontiranje 30 140
sveuéiliste -
Psihologija
Su 25-56 Fakultet 5,00 100 30 J 5 - = - 135
biotehnologije i
razvoja lijekova u
Rijeci —
Biotehnologija i
istraZivanje lijekova
6. 25-62 Prirodoslovno- 5,00 100 20 1. 5 10 10 - volontiranje - 135
matematicki fakultet
u Zagrebu —
Molekularna
biologija —
7. |25-48 Ravensbourne 4,92 100 = 1. 5 30 10 — brat ucenik - 135
University London 10 — obitelj s 3 i vige
— Ogla3avanje i djece
dizajn brenda 10 - volontiranje
8. 2522 Fakultet ekonomije 4,00 60 - 1. 5 70 30- pomo¢ HZSR - 133
i turizma ,,Dr. Mijo 10 — sestra student
Mirkovi¢ Pula — 30 - prihodi
Poslovna ekonomija -
0. 25-34 Filozofski fakultet u 3,92 50 = 2.dipl 35 20 20-jednoroditeljska 30 135
Rijeci - Psihologija obitelj
10. | 25-43 Stomatoloski 5,00 100 15 1. 5 10 10-sestra student - 139
fakultet u Zagrebu —
Dentalna medicina - o
11. 25-76 Filozofski fakultet u 4,17 60 10 2. 20 10 10- brat student 30 139
Rijeci - Psihologija R
12.. | 25-55 Medicinski fakultet 4,00 60 - 2. 20 20 10- obitelj s 3 i vise 30 139
u Rijeci - Farmacija djece
10 - prihodi |
13. 25-45 Sveugiliste VERN - 4,71 80 s 3. 25 20 20-jednoroditeljska - 125
Novinarstvo obitelj
14. |25-53 Fakultet 4,63 80 - 1. 5 40 | 20-jednoroditeljska - 125
zdravstvenih studija obitelj
u Rijeci - .




Fizioterapija 10-brat student
10- volontiranje N
15. 25-25 Filozofski fakultet u 4,13 60 - 1. 5 30 20- jednoroditeljska 30 125
Rijeci - Pedagogija obitelj
10- obitelj s 3 i vise
djece
16. | 25-14 Medicinski fakultet 4.81 90 15 1. 5 10 10- volontiranje - 120
u Rijeci -
Medicinsko
laboratorijska
dijagnostika
17. 25-66 Filozofski fakultet u 3,75 50 - 1. dipl. 30 10 10 — sestra uéenik 30 120
Rijeci — Engleski
jezik i knjizevnost i
Povijest
18. | 25-40 Agronomski 4,19 60 - 1. 5 50 20- jednoroditeljska - 115
fakultet u Zagrebu — obitelj
Animalne znanosti 30 - prihodi ]
19. | 25-41 Fakultet prometnih 4,13 60 - 1. 5 50 10- obitelj s 3 i vise - 115
znanosti u Zagrebu - djece
Logistika 10 - brat student
10 — bolest roditelja
20 - prihodi
20. 25-60 Ekonomski fakultet 4,10 60 - 5. 35 20 10- sestra student = 115
u Zagrebu — 10- volontiranje
Mendzerska
informatika
21. | 25-68 Effectus veleutiliste 3,86 50 - 1. 5 60 30 — pomo¢ HZSR - 115
- Poduzetnidtvo 10 — invaliditet
roditelja
20 - prihodi
22. [25-77 Fakulteta za dizajn 4,78 90 - 2. 20 - - s 110
u Ljubljani- Dizajn,
Unutarnja oprema ~
23. 25-13 Stomatolo3ki 4,46 70 - 4, 30 10 10- brat student = 110
fakultet u Zagrebu —
Dentalna medicina -
24. | 25-49 Fakultet za 3,91 50 . P 20 40 | 20- jednoroditeljska - 110
menadZment u obitelj
turizmu i 20 - prihodi
ugostiteljstvu u
Opatiji —
MenadZment u
turizmu




[25.

25-21

Pravni fakultet
Osijek — Socijalni
rad

3,36

20

60

30- pomo¢ HZSR
10 — sestra student
20 — bolest
stipendiste

30

26.

25-58

Fakultet
biotehnologije i
razvoja lijekova —
Biotehnologija i
istraZivanje lijekova

5,00

100

110

105

27

25-78

Fakultet
elektrotehnike i
racunarstva u
Zagrebu —
Elektrotehnika i
informacijska
tehnologija i
Radunarstvo

4,77

9

10

10- brat ucéenik

105

28.

25-44

Medicinski fakultet
u Rijeci — Sanitarno
inZenjerstvo

4,69

80

20

105

29:

25-29

Utiteljski fakultet u
Zagrebu — Rani
predskolski odgoj i
obrazovanije

4,19

60

10

10-sestra student

30.

25-52

Fakultet za
menadZment u
turizmu i
ugostiteljstvu u
Opatiji —
MenadZment u
turizmu

4,19

60

20

20

10 — volontiranje
10- obitelj s 3 i vise
djece

31.

25-51

Pravni fakultet u
Zagrebu - Pravo

4,15

60

10

10-sestra student

30

105

105

105

32.

25-75

Pomorski fakultet u
Rijeci — Logistika i
menadZment u
pomorstvu i
prometu

4,08

60

25

20

10 - bolest roditelja
10- volontiranje

33.

25-69

Fakultet
organizacije i
informatike u
Varazdinu —
Informacijski i
poslovni sustavi

4,00

60

40

20- jednoroditeljska
obitelj
20 - prihodi

105

105

34.

25-46

Fakultet informatike

3,92

50

15

20

20

20- jednoroditeljska

105 |




i digitalnih
tehnologija u Rijeci
- Informatika

obitelj

35.

25-19

Fakultet ekonomije
i turizma ,,Dr. Mijo
Mirkovié Pula —
Poslovna ekonomija

4,50

80

20

36.

25-16

Filozofski fakultet u
Rijeci — Engleski
jezik i knjizevnost /
Njemacki jezik i
knjiZzevnost

3,75

50

20

T

100 |

37.

25-72

Fakultet za
matematiku u Rijeci
- Matematika

3,57

50

20

30

100

38.

25-26

Fakultet strojarstva i
brodogradnje u
Zagrebu —
Mehatronika i
robotika

4,82

90

95

39.

25-65

Gradevinski fakultet
u Rijeci -
Gradevinarstvo

4,81

90

95

40.

25-12

Tehni¢ki fakultet
Rijeka —
Mehatronika i
robotika

4,73

80

10

10- sestra student

95

41.

25-59

Kineziologki
fakultet u Zagrebu -
Kineziologija

4,65

80

10

10-brat student

95

42.

25-57

Ekonomski fakultet
u Rijeci — Poslovna
ekonomija

4,64

80

10

10 — volontiranje

95

43,

25-50

Medicinski fakultet
u Rijeci —
Medicinsko
laboratorijska
dijagnostika

4,29

70

25

95

44.

25-15

Kinezioloski
fakultet u Zagrebu -
Kineziologija

4,00

60

30

10- sestra ucenik
20 - prihodi

95

45.

25-79

Ekonomski fakultet
u Zagrebu —
Poslovna ekonomija

3,80

50

25

20

10 — obitelj s 3 i vise
djece
10- sestra student

46.

25-73

SveudiliSte Jurja
Dobrile u Puli -

4,46

70

20

95

90




Informatika

47.

25-31

Tehni¢ki fakultet u
Puli - Ratunarstvo

3,90

50

1.dipl.

30

10

10- sestra student

48.

25-74

Gradevinski fakultet
u Rijeci — Urbano
inZenjerstvo

3,58

50

1. dipl.

30

10

10- brat student

49.

25-35

Ekonomski fakultet
u Rijeci — Poslovna
ekonomija

4,64

80

50.

25-64

Ekonomski fakultet
u Rijeci —~ Poslovna
ekonomija

4,57

80

51.

25-39

Tehnicki fakultet u
Rijeci—
Mehatronika i
robotika

4,53

80

— —

90
90

85
85

85

52.

25-81

Sveudiliste Algebra
Bernays — Digitalni
marketing

4,27

70

10

10 — bolest roditelja

85

938

25-80

Fakultet za
menadZment u
turizmu i
ugostiteljstvu u
Opatiji —
MenadZment u
hotelijerstvu

4,21

60

20

10 — obitelj s 3 i vise
djece
10- sestra student

85

54,

25-82

Fakultet
organizacije i
informatike u
Varazdinu -
Informatika

3,73

50

30

80

55

25-83

Sveudiliste Sjever —
Geodezija i
geomatika

3,62

50

20

10

10 — obitelj s 3 i vise
djece

80

56.

25-36

Tehnicki fakultet u
Puli - Ragunarstvo

4,33

70

75

5%

25-18

Fakultet
organizacije i
informatike u
Varazdinu —
Informacijski i
poslovni sustavi

3,56

50

25

75

58.

25-67

Fakultet politi¢kih
znanosti -
Politologija

4,07

60

59.

25-20

Sveutiliste Algebra

3,81

50

10

10 - brat ucenik

65

65




Bernays — Digitalni
marketing

60. | 25-37 Fakultet 3,80 50 - 1.
organizacije i
informatike u
Varazdinu —
Informacijske
tehnologije i
digitalizacija
poslovanja

10

10 - brat student

65

61. 25-47 Gradevinski fakultet 3 ,42 0 - 2.
u Rijeci -
Gradevinsrstvo

20

30

20- jednoroditeljska
obitelj
10 - brat student

50

62. | 2523 Arhitektonski 3,41 0 - 2.
fakultet u Zagrebu — ’

Arhitektura i
urbanizam

20

30

20- jednoroditeljska
obitelj

10- obitelj s 3 i vise
djece

63. | 25-24 Fakultet 3,47 0 - 1. dipl.

elektrotehnike i
racunarstva u
Zagrebu -
Elektrotehnika

30

10

10 - volontiranje

64. 25-38 Sveutiliste Sjever - 3,13 0 & 2.

Fizioterapija

20

10

10 - brat student

50

30

65. | 25-32 Fakultetza 3,0 0 - 1. dipl.
logopediju u Rijeci-
Logopedija

30

30

66. 25-27 Ekonomski fakultet 3’0 0 - 2l

u Rijeci — Poslovna
ekonomija

20

20

II.
Na temelju tocke 1. ove Liste, studentske stipendije dodjeljuju se:

A) IZ SOCIJALNOG PROGRAMA:

R.BR. | URBROJ OBRAZOVNA USTANOVA

UKUPNO BODOVA NA
SOCIJALNI STATUS

p—t

25-22 Fakultet ekonomije i turizma ,,Dr. Mijo Mirkovi¢ Pula — Poslovna ekonomija

70

P 25-68 Effectus veleugdiliste - Poduzetniitvo

60




3. 25-4(0) Agronomski fakultet u Zagrebu — Animalne znanosti 50
4. 25-41 Fakultet prometnih znanosti u Zagrebu - Logistika 50
5. 25-69 Fakultet organizacije i informatike u Varazdinu ~ Informacijski i poslovni sustavi 40
B) NA TEMELJU USPJEHA:
R.BR. | URBROJ OBRAZOVNA USTANOVA USPJEH U
PRETHODNOJ
GODINI
SKOLOVANJA

Prva godina studija -
1. 25-61 Fakultet biotehnologije i razvoja lijekova u Rijeci — Biotehnologija i istraZivanje lijekova 5,00
2. 25-56 Fakultet biotehnologije i razvoja lijekova u Rijeci — Biotehnologija i istraZivanje lijekova 5,00
3. 25-62 Prirodoslovno-matemati¢ki fakultet u Zagrebu — Molekularna biologija 5,00

_ ViSe godine studija ol
1. 25-77 Fakulteta za dizajn u Ljubljani- Dizajn, Unutarnja oprema 4’78
2. 25-45 Sveuciliste VERN - Novinarstvo 4,71
3. 25-19 Fakultet ekonomije i turizma ,,Dr. Mijo Mirkovié Pula“ — Poslovna ekonomija 4’5()
C) NA TEMELJU BODOVA:

R.BR. | URBROJ OBRAZOVNA USTANOVA UKUPNO BODOVA
1. 25-42 Ekonomski fakultet u Rijeci — Poslovna ekonomija 145
y 25-48 Ravensbourne University London — Ogla3avanije i dizajn brenda 135
3. 25-43 Stomatolo$ki fakultet u Zagrebu — Dentalna medicina 130
4. 25-55 Medicinski fakultet u Rijeci - Farmacija 130
5. 25-53 Fakultet zdravstvenih studija u Rijeci - Fizioterapija 125
6. 25-25 Filozofski fakultet u Rijeci - Pedagogija 125
7. 25-14 Medicinski fakultet u Rijeci — Medicinsko laboratorijska dijagnostika 120
8. 25-66 Filozofski fakultet u Rijeci — Engleski jezik i knjizevnost i Povijest 120
9. 25-60 Ekonomski fakultet u Zagrebu — MenadZerska informatika 115

D) ZA DEFICITARNA ZANIMANJA**:




R.BR. | URBROJ OBRAZOVNA USTANOVA UKUPNO BODOVA
1. 25-54 Edukacijsko rehabilitacijski fakultet u Zagrebu - Rehabilitacija 155
2. 25-63 Hrvatsko katoli¢ko sveugiliste - Psihologija 140
3. 25-34 Filozofski fakultet u Rijeci - Psihologija 135
4 25-76 Filozofski fakultet u Rijeci - Psihologija 130

** Zakljucak Gradonacelnika KLASA: 024-01/25-01/140, URBROJ: 2163-6-09/01-25-2 od 27.3.2025.

III.
Konacna lista o dodjeli studentskih stipendija objavit ée se na oglasnoj plo¢i i internetskim stranicama Grada Porea-Parenzo.

OSTAVITIL:
Upravni odjel za drustvene djelatnosti, ovdje, KLASA: 604-02/25-01/03
2. Pismohrana, ovdje.



